

Změnový list č. 15

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"								SoD: 173/69841/2019								Změnový list č. 15						
					Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty											
č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH	Cenová soustava						
			Dodatečné zednické a bourací práce																			
		3	Svislé a kompletní konstrukce																			
a86	K	315231115	Zdivo půdní z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,000	0,00	0,00	2,565	6 710,00	17 211,15	2,565	6 710,00	17 211,15	0,21	20 825,49	ÚRS 2023 01						
			štít do dvorní části																			
			7,11*0,15*0,5																			
			štít u schodiště - 2x																			
			5,44*0,15*0,5																			
			štít u sousedního domu																			
			17,1*0,3*0,5																			
a87	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	0,000	0,00	0,00	36,522	2 270,00	82 904,94	36,522	2 270,00	82 904,94	0,21	100 314,98	ÚRS 2023 01						
			přizdívka špalety 29cm z každé strany																			
			okno "2"																			
			0,85*1,7*2*5																			
			nadpraží "2"																			
			0,85*1,37*5																			
			okno "2a"																			
			0,85*1,7*2*4																			
			nadpraží "2a"																			
			0,85*1,379*4																			
			Součet																			
a88	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,000	0,00	0,00	20,531	1 030,00	21 146,93	20,531	1 030,00	21 146,93	0,21	25 587,79	ÚRS 2022 02						
			zazdívka rýh kanalizace dvorek a rozvaděčů																			
			"stěna nad střechou" 18																			
			16,87*0,15 "rýhy kanalizace dvorek"																			
		4	Vodorovné konstrukce																			
36	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	12,809	3 190,00	40 860,71	13,934	3 190,00	44 449,46	1,125	3 190,00	3 588,75	0,21	4 342,39	SOD						
			5*0,3*0,25 "stěna nad střechou"																			
			10*0,3*0,25 "schodiště"																			
37	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	77,514	385,00	29 842,89	86,514	385,00	33 307,89	9,000	385,00	3 465,00	0,21	4 192,65	SOD						
			5*0,3*2 "stěna nad střechou"																			
			10*0,3*2 "schodiště"																			
38	011	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	77,514	75,00	5 813,55	86,514	75,00	6 488,55	9,000	75,00	675,00	0,21	816,75	SOD						
39	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,921	39 900,00	36 747,90	0,958	39 900,00	38 224,20	0,037	39 900,00	1 476,30	0,21	1 786,32	SOD						
			5*4*0,62/1000 "stěna nad střechou"																			
			10*4*0,62/1000 "schodiště"																			
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																			
a89	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	0,000	0,00	0,00	22,600	235,00	5 311,00	22,600	235,00	5 311,00	0,21	6 426,31	ÚRS 2022 02						
			Oprava stropu v m.č. 115 - výměna ocelových nosníků																			
45	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	523,408	285,00	149 171,28	538,258	331,00	178 163,40	14,850	331,00	4 915,35	0,21	5 947,57	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02						
			sklep: 14,85																			
46	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 046,816	59,00	61 762,14	1 076,516	78,40	84 398,85	29,700	78,40	2 328,48	0,21	2 817,46	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02						
			14,85 * 2																			
a90	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	0,000	0,00	0,00	149,240	213,00	31 788,12	149,240	213,00	31 788,12	0,21	38 463,63	ÚRS 2023 01						
			začištění oken: 111																			
	D		začištění výtahových dveří: 38,24																			
a91	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	0,000	0,00	0,00	88,540	43,50	3 851,49	88,540	43,50	3 851,49	0,21	4 660,30	ÚRS 2023 01						
a92	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	0,000	0,00	0,00	92,967	56,60	5 261,93	92,967	56,60	5 261,93	0,21	6 366,94	ÚRS 2023 01						
			88,54 * 1,05																			
a93	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	0,00	0,00	3,695	4 280,00	15 814,60	3,695	4 280,00	15 814,60	0,21	19 135,67	ÚRS 2022 01						
			Betonový podklad pod nové parkety																			
			"skutečný dopočet nového podkladu pod dřevěné podlahy" (149,45-112,5)*0,1																			
a94	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,000	0,00	0,00	3,695	1 150,00	4 249,25	3,695	1 150,00	4 249,25	0,21	5 141,59	ÚRS 2022 01						
a95	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	0,00	0,00	0,118	29 900,00	3 528,20	0,118	29 900,00	3 528,20	0,21	4 269,12	ÚRS 2022 01						
			(149,45-112,5)*3,2/1000																			

[illegible]

a97	K	634112129	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	0,000	0,00	0,00	182,750	41,20	7 529,30	182,750	41,20	7 529,30	0,21	9 110,45	ÚRS 2022 01
			<i>pro nové mazaniny</i>													
a98	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	0,000	0,00	0,00	6,925	1 590,00	11 010,75	6,925	1 590,00	11 010,75	0,21	13 323,01	ÚRS 2022 01
			<i>Dopočet podsypu pod nové betonové mazaniny</i>													
			<i>(149,45*0,15)-15,493</i>													
	K	622325191	Příplatek k sanační jádrové omítkě vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	0,000	118,00	0,00	255,000	118,00	30 090,00	255,000	118,00	30 090,00	0,21	36 408,90	ÚRS 2024 01
	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	32,206	890,00	28 663,34	112,500	890,00	100 125,00	80,294	890,00	71 461,66	0,21	86 468,61	SOD
	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	32,206	265,00	8 534,59	112,500	265,000	29 812,50	80,294	265,00	21 277,91	0,21	25 746,27	SOD
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání													
a99	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,000	0,00	0,00	0,450	10 100,00	4 545,00	0,450	10 100,00	4 541,68	0,21	5 495,43	ÚRS 2022 02
			<i>Odbourání věnce na schodišti</i>													
19	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	24,993	2 590,00	64 731,87	40,938	2 590,00	106 029,42	15,945	2 590,00	41 297,55	0,21	49 970,04	SOD
			<i>Vybourání podkladu betonového ve 2.NP a v m.č. 115 a 116.</i>													
			<i>159,45*0,1</i>													
a100	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,000	0,00	0,00	23,918	520,00	12 437,36	23,918	520,00	12 434,04	0,21	15 045,19	ÚRS 2022 01
			<i>159,45*0,15</i>													
a101	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	0,000	0,00	0,00	16,870	600,00	10 122,00	16,870	600,00	10 118,68	0,21	12 243,60	ÚRS 2022 02
			<i>Pro kanalizaci na dvorku - chybí ve VV</i>													
a102	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	0,000	0,00	0,00	14,850	102,00	1 514,70	14,850	102,00	1 514,70	0,21	1 832,79	ÚRS 2022 02
			<i>sklep</i>													
a103	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	0,000	0,00	0,00	42,220	63,60	2 685,19	42,220	63,60	2 685,19	0,21	3 249,08	ÚRS 2023 01
			<i>"109</i>													
			<i>5,9*1</i>													
			<i>"107</i>													
			<i>3,28*1</i>													
			<i>"104</i>													
			<i>6,4*1</i>													
			<i>"102</i>													
			<i>5,1*1</i>													
			<i>"103</i>													
			<i>5,15*1</i>													
			<i>"209</i>													
			<i>6*1</i>													
			<i>"205</i>													
			<i>10,39*1</i>													
a104	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	0,000	0,00	0,00	25,000	113,00	2 825,00	25,000	113,00	2 825,00	0,21	3 418,25	ÚRS 2023 01
a105	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	0,000	0,00	0,00	18,000	1 460,00	26 280,00	18,000	1 460,00	26 280,00	0,21	31 798,80	ÚRS 2023 01
			<i>Ztužení svislé spáry ve zdivu na venkovní fasádě na žádost TDI.</i>													
		997	Přesun sutě													
a106	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,000	0,00	0,00	73,691	2 560,00	188 648,96	73,691	2 560,00	188 648,96	0,21	228 265,24	ÚRS 2022 01
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	572,77	235,00	134 601,89	646,465	235,00	151 919,28	73,691	235,00	17 317,39	0,21	20 954,04	SOD
45	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 873,29	10,50	72 169,52	7 757,580	10,50	81 454,59	884,292	10,50	9 285,07	0,21	11 234,93	SOD
			<i>81,691 * 12</i>													
46	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	572,77	1 140,00	652 962,36	646,465	1 140,00	736 970,10	73,691	1 140,00	84 007,74	0,21	101 649,37	SOD
		998	Přesun hmot													
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	536,98	279,00	149 818,54	605,918	279,00	169 051,12	68,934	279,00	19 232,59	0,21	23 271,43	SOD
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům													
88	K	711111001	nátěrem penetračním	m2	58,18	12,00	698,16	66,500	12,00	798,00	8,320	12,00	99,84	0,21	120,81	SOD
			<i>izolace nad výtahovou šachtou</i>													
89	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,02	53 300,00	906,10	0,019	82 300,00	1 563,70	0,002	82 300,00	164,60	0,21	199,17	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
			<i>8,32 * 0,0003</i>													
94	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	58,180	95,00	5 527,10	66,500	116,00	7 714,00	8,320	116,00	965,12	0,21	1 167,80	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
95	M	628331580	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	66,907	135,00	9 032,45	76,604	135,00	10 341,54	9,697	135,00	1 309,10	0,21	1 584,01	SOD
		713	Izolace tepelné													
112	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	17,150	167,00	2 864,05	35,150	218,00	7 662,70	18,000	218,00	3 924,00	0,21	4 748,04	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02

[illegible]

			Dodatečné práce pro podlahy skládané a povlakové													
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
a108	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	0,000	0,00	0,00	96,740	47,30	4 575,80	96,740	47,30	4 575,80	0,21	5 536,72	ÚRS 2024 02
		D 713	Izolace tepelné													
105	M	631526981	deska izolační minerální lehkých plovoucích podlah tl.30 mm	m2	258,376	170,00	43 923,92	0,000	170,00	0,00	-258,376	170,00	-43 923,92	0,21	-53 147,94	SOD
106	K	7113121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,830	47,60	1 419,91	-99,420	47,60	-4 732,39	-129,250	47,60	-6 152,30	0,21	-7 444,28	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
	VV		"EPS 200 tl. 40mm" 75,39													
	VV		"EPS 200 tl. 60mm" 10,4													
	VV		"EPS 200 tl. 100mm" 30,77													
	VV		"SOD" -253,31													
	VV		"XPS tl. 100mm" 7,5													
	VV		Součet -129,25													
a109	M	28375920	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 40mm	m2	0,000	0,00	0,00	79,160	130,00	10 290,80	79,160	130,00	10 290,80	0,21	12 451,87	ÚRS 2024 02
	VV		75,39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a110	M	28375922	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 60mm	m2	0,000	0,00	0,00	10,920	195,00	2 129,40	10,920	195,00	2 129,40	0,21	2 576,57	ÚRS 2024 02
	VV		10,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a111	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 100mm	m2	0,000	0,00	0,00	32,309	325,00	10 500,43	32,309	325,00	10 500,43	0,21	12 705,52	ÚRS 2024 02
	VV		30,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a112	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	0,000	0,00	0,00	7,875	381,00	3 000,38	7,875	381,00	3 000,38	0,21	3 630,46	ÚRS 2024 02
	VV		7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
118	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 480,000	1,95	6 786,00	3 301,340	1,95	6 437,61	-178,660	1,95	-348,39	0,21	-421,55	SOD
		D 762	Konstrukce tesařské													
129	K	762421110	Montáž obložení stropu deskami z dřevoláknitých hmot měkkými	m2	253,310	215,00	54 461,65	289,750	215,00	62 296,25	36,440	215,00	7 834,60	0,21	9 479,87	SOD
	VV		"SOD" -253,31													
	VV		"skutečnost" 289,75													
	VV		Součet													
a113	M	60715158	deska dřevoláknitá zvukově a tepelně izolační tl 19mm	m2	0,000	0,00	0,00	318,730	117,00	37 291,41	318,730	117,00	37 291,41	0,21	45 122,61	ÚRS 2024 02
	VV		289,754545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství													
130	M	607151560	deska dřevoláknitá zvukově a tepelně izolantní tl 10mm	m2	263,442	65,00	17 123,73	0,000	65,00	0,00	-263,442	65,00	-17 123,73	0,21	-20 719,71	SOD
137	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	7 145,000	5,58	39 869,10	7 425,020	5,58	41 431,61	280,020	5,58	1 562,51	0,21	1 890,64	SOD
		D 763	Konstrukce suché výstavby													
a114	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu	m2	0,000	0,00	0,00	58,600	964,00	56 490,40	58,600	964,00	56 490,40	0,21	68 353,38	ÚRS 2024 02
a115	K	763251231	Sádrovláknitá podlaha tl 45 mm z podlahových prvků tl 25 mm podsyp 20 mm	m2	0,000	0,00	0,00	43,120	1 300,00	56 056,00	43,120	1 300,00	56 056,00	0,21	67 827,76	ÚRS 2024 02
a116	K	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	0,000	0,00	0,00	731,280	136,00	99 454,08	731,280	136,00	99 454,08	0,21	120 339,44	ÚRS 2024 02
148	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	7 397,000	1,52	11 243,44	9 517,000	1,52	14 465,84	2 120,000	1,52	3 222,40	0,21	3 899,10	SOD
		775	Podlahy skládané													
a117	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	0,000	0,00	0,00	112,500	101,00	11 362,50	112,500	101,00	11 362,50	0,21	13 748,63	ÚRS 2022 01
297	K	775510952	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2	kus	23,902	555,00	13 265,61	22,902	555,00	12 710,61	-1,000	555,00	-555,00	0,21	-671,55	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
298	M	611924600	vlysy parketové dub 21x50x400mm barevnost přirozená	m2	23,902	1 141,56	27 285,57	22,702	1 141,56	25 915,70	-1,200	1 141,56	-1 369,87	1,21	-3 027,41	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
299	K	775512471	Podlahy vlysové masivní šroubované na měkký podklad rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 50 do 60 mm, délky přes 350 do 400 mm dub, třída I	m2	205,070	2 310,00	473 711,70	238,810	2 310,00	551 651,10	33,740	2 310,00	77 939,40	2,21	250 185,47	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
300	K	775591319	Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak	m2	205,070	827,48	169 691,32	238,810	827,48	197 610,50	33,740	827,48	27 919,18	3,21	117 539,75	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
301	K	775591411	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	205,070	117,00	23 993,19	171,670	117,00	20 085,39	-33,400	117,00	-3 907,80	4,21	-20 359,64	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
302	K	775591905	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových	m2	239,020	103,00	24 619,06	205,280	103,00	21 143,84	-33,740	103,00	-3 475,22	5,21	-21 581,12	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
303	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	239,020	223,00	53 301,46	205,280	223,00	45 777,44	-33,740	223,00	-7 524,02	6,21	-54 248,18	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
304	K	775591929	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování celkové základní lak, mezibroušení, vrchní lak, mezibroušení, vrchní lak	m2	239,020	415,00	99 193,30	205,280	415,00	85 191,20	-33,740	415,00	-14 002,10	7,21	-114 957,24	SOD
305	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	239,020	76,40	18 261,13	205,280	76,40	15 683,39	-33,740	76,40	-2 577,74	8,21	-23 740,99	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
306	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 586,000	1,20	7 903,20	7 389,020	1,20	8 866,82	803,020	1,20	963,62	9,21	9 838,56	SOD
		776	Podlahy povlakové													
a118	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,000	0,00	0,00	253,310	84,90	21 506,02	253,310	84,90	21 506,02	0,21	26 022,28	ÚRS 2023 01
			Penetrace sádrovláknitých desek pod PVC													
a119	K	776141121	Stěrka podlahová nivační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 m	m2	0,000	0,00	0,00	253,310	247,00	62 567,57	253,310	247,00	62 567,57	0,21	75 706,76	ÚRS 2023 01
			Vyrovnávací podklad pod podlahy povlakové chybějící ve VV													

[illegible]

307	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	253,310	236,00		295,710	236,00	69 787,56	42,400	236,00	10 006,40	9,21	102 165,34	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
308	M	284110531	dílce vinylové např. VALTON UNI (dle výběru architekta)	m2	278,641	675,00		325,281	675,00	219 564,68	46,640	675,00	31 482,00	9,21	321 431,22	SOD
309	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 350,000	0,39		2 743,260	0,39	1 069,87	393,260	0,39	153,37	9,21	1 565,91	SOD
		766	Konstrukce truhlářské													
a122	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	128,00	256,00	2,000	128,00	256,00	0,21	309,76	ÚRS 2023 01
			Doplnění chybějících prahů ve VV													
a123	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	197,00	394,00	2,000	197,00	394,00	0,21	476,74	ÚRS 2023 01
			3.NP změna a doplnění tepelné izolace v podkroví, úprava konstrukce SDK													
		713	Izolace tepelné													
110	R	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	75,349	75,00	5 651,18	1 340,000	96,50	129 310,00	1 264,651	96,50	122 038,82	0,21	147 666,97	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
			"3NP"													
			-(15,274+6,483+14,123+6,6+7,383+3,958)*1,4 " 305-312 nadezdívka -obvod			-75,349										
			670*2			1 340,000										
			Součet			1 264,651										
114	R	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	73,390	167,00	12 256,13	90,000	167,00	15 030,00	16,610	167,00	2 773,87	0,21	3 356,38	SOD
			-73,39+90 "izolace stropu přístavby"			16,610										
			Součet			16,610										
		763	Konstrukce suché výstavby													
a124		763 763121447	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100	m2	0,000	0,00	0,00	90,000	971,00	87 390,00	90,000	971,00	87 390,00	0,21	105 741,90	ÚRS 2023 01
			"předsazená stěna, změna oproti PD"													
			87													
a125	763	763131120	Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové podhledy kompletizovaného tvaru L 2 x 12,5 mm nebo 2 x 15 mm rozvinuté šířky do 300 mm	m	0,000	0,00	0,00	180,000	182,00	32 760,00	180,000	182,00	32 760,00	0,21	39 639,60	ÚRS 2023 01
			opracování ostění střešních oken 10ks													
			(1+1+08+08)*10													
a126	590	59031370	prefabrikát SDK tvar L rozložený deska A 1x12,5mm rš do 300mm	m	0,000	0,00	0,00	360,000	130,00	46 800,00	360,000	130,00	46 800,00	0,21	56 628,00	ÚRS 2023 01
			opracování ostění střešních oken													
			180													
139	R	763131442	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 1 x 15 mm	m2	113,680	990,00	504 900,00	623,680	990,00	617 443,20	510,000	990,00	504 900,00	0,21	610 929,00	SOD
			510"dopočet podhledu ve 3.NP													
			Součet													
a127	763	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé	m2	0,000	0,00	0,00	120,000	506,00	60 720,00	120,000	506,00	60 720,00	0,21	73 471,20	ÚRS 2023 01
			"pomocná konstrukce pro tepelnou izolaci za předstěnou													
			120													
a128	590	59030626	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60	m	0,000	0,00	0,00	120,000	41,60	4 992,00	120,000	41,60	4 992,00	0,21	6 040,32	ÚRS 2023 01
a129	763	763131613	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé	m2	0,000	0,00	0,00	510,000	535,00	272 850,00	510,000	535,00	272 850,00	0,21	330 148,50	ÚRS 2023 01
			"příplatek k provedení podhledů, větší vzdálenost mezi krokvemi, rastr z CD profilů													
			" rastr doplněn o další konstrukci CD profilů, 2 násobná potřeba nosných profilů													
			510													
a130	763	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	0,000	0,00	0,00	597,000	55,40	33 073,80	597,000	55,40	33 073,80	0,21	40 019,30	ÚRS 2023 01
a131	283	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	0,000	0,00	0,00	670,300	54,30	36 397,29	670,300	54,30	36 397,29	0,21	44 040,72	ÚRS 2023 01
			597 * 1,1235													
a132	763	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	0,000	0,00	0,00	510,000	55,60	28 356,00	510,000	55,60	28 356,00	0,21	34 310,76	ÚRS 2023 01
			"příplatek k zavěšení podhledu na nové krokve													
			510													
a133	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm	m2	0,000	0,00	0,00	670,000	420,00	281 400,00	670,000	420,00	281 400,00	0,21	340 494,00	ÚRS 2023 01
a134	M	63148153	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 80mm	m2	0,000	0,00	0,00	670,000	148,00	99 160,00	670,000	148,00	99 160,00	0,21	119 983,60	ÚRS 2023 01
a135	M	63148151	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 50mm	m2	0,000	0,00	0,00	90,000	111,00	9 990,00	90,000	111,00	9 990,00	0,21	12 087,90	ÚRS 2023 01
148	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	7 397,000	1,52	2 077,13	23 896,518	1,52	36 322,71	16 499,518	1,52	25 079,27	0,21	30 345,92	SOD
		766	Konstrukce truhlářské													
a136	766	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	1 750,00	1 750,00	1,000	1 750,00	1 750,00	0,21	2 117,50	ÚRS 2023 01

[illegible]

[illegible]

[illegible]

			D5	Zařizovací předměty													
0		M	Pol81	WC závěsná mísa (např. Jika MIO N) na instalačním modulu do zdi (např. Geberit se splachováním TANGO)	ks	5,000	10 295,00	51 475,00	4,000	10 295,00	41 180,00	-1,000	10 295,00	-10 295,00	0,21	-12 456,95	SOD
				52													
			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod													
a153		K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	0,000	0,00	0,00	2,000	10 900,00	21 800,00	2,000	10 900,00	21 800,00	0,21	26 378,00	ÚRS 2024 01
			725	Zdravotechnika - zařizovací předměty													
a154		K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	1 520,00	1 520,00	1,000	1 520,00	1 520,00	0,21	1 839,20	ÚRS 2024 01
a155		M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	3 500,00	3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,21	4 235,00	ÚRS 2024 01
			726	Zdravotechnika - předstěnové instalace													
a156		K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	0,000	0,00	0,00	1,000	10 100,00	10 100,00	1,000	10 100,00	10 100,00	0,21	12 221,00	ÚRS 2024 01
				Chlazení stávajícího objektu													
			D5	Kabely													
87		M	Pol149	Kabel CYKY-J 3 x 2,5		2 600,000	29,00	75 400,00	2 620,000	29,00	75 980,00	20,000	29,00	580,00	0,21	701,80	SOD
			741	Elektroinstalace - silnoproud													
a157		K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	0,000	0,00	0,00	25,000	41,60	1 040,00	25,000	41,60	1 040,00	0,21	1 258,40	ÚRS 2024 01
a158		M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	0,000	0,00	0,00	28,750	61,50	1 768,13	28,750	61,50	1 768,13	0,21	2 139,44	ÚRS 2024 01
a159		K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	176,00	352,00	2,000	176,00	352,00	0,21	425,92	ÚRS 2024 01
a160		M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	184,00	184,00	1,000	184,00	184,00	0,21	222,64	ÚRS 2024 01
a161		M	35822132	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	118,00	118,00	1,000	118,00	118,00	0,21	142,78	ÚRS 2024 01
a162		K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	221,00	221,00	1,000	221,00	221,00	0,21	267,41	ÚRS 2024 01
a163		M	35822137	jistič 1-pólový 50 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	226,00	226,00	1,000	226,00	226,00	0,21	273,46	ÚRS 2024 01
			751	Vzduchotechnika													
a164		K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	0,000	0,00	0,00	5,000	932,00	4 660,00	5,000	932,00	4 660,00	0,21	5 638,60	ÚRS 2024 01
a165		M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	0,000	0,00	0,00	5,000	21 700,00	108 500,00	5,000	21 700,00	108 500,00	0,21	131 285,00	ÚRS 2024 01
a166		K	751711113	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	2 340,00	2 340,00	1,000	2 340,00	2 340,00	0,21	2 831,40	ÚRS 2024 01
a167		M	42952003	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 6,6kW	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	36 400,00	36 400,00	1,000	36 400,00	36 400,00	0,21	44 044,00	ÚRS 2024 01
a168		K	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 4 vnitřních jednotek	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	7 380,00	7 380,00	1,000	7 380,00	7 380,00	0,21	8 929,80	ÚRS 2024 01
a169		M	42952017	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek o výkonu do 8,0kW	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	56 200,00	56 200,00	1,000	56 200,00	56 200,00	0,21	68 002,00	ÚRS 2024 01
a170		K	751721115	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 6 vnitřních jednotek	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	8 290,00	8 290,00	1,000	8 290,00	8 290,00	0,21	10 030,90	ÚRS 2024 01
a171		M	42952019	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW	kus	0,000	0,00	0,00	1,000	111 700,00	111 700,00	1,000	111 700,00	111 700,00	0,21	135 157,00	ÚRS 2024 01
a172		K	751791121	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	0,000	0,00	0,00	60,000	186,00	11 160,00	60,000	186,00	11 160,00	0,21	13 503,60	ÚRS 2024 01
a173		M	42981913	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	0,000	0,00	0,00	61,800	161,00	9 949,80	61,800	161,00	9 949,80	0,21	12 039,26	ÚRS 2024 01
a174		K	751791123	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")	m	0,000	0,00	0,00	10,000	255,00	2 550,00	10,000	255,00	2 550,00	0,21	3 085,50	ÚRS 2024 01
a175		M	42981915	trubka dvojité předizolovaná Cu 3/8" -5/8" (10-16 mm), stěna tl 0,8/1,0mm, izolace 9 mm	m	0,000	0,00	0,00	10,300	269,00	2 770,70	10,300	269,00	2 770,70	0,21	3 352,55	ÚRS 2024 01
a176		K	751792006	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	183,00	732,00	4,000	183,00	732,00	0,21	885,72	ÚRS 2024 01
a177		M	42612000	čerpadlo kondenzátu 15l/min plovákový spínač IPX7 230V pro hadičku 6mm	kus	0,000	0,00	0,00	4,000	1 970,00	7 880,00	4,000	1 970,00	7 880,00	0,21	9 534,80	ÚRS 2024 01
				Odvodnění světlíku a doplnění střešní oken													
			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
a178		K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	0,000	0,00	0,00	8,000	69,80	558,40	8,000	69,80	558,40	0,21	675,66	ÚRS 2024 01
			712	Povlakové krytiny													
a179		K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střešch na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	0,000	0,00	0,00	8,000	143,00	1 144,00	8,000	143,00	1 144,00	0,21	1 384,24	ÚRS 2024 01
a180		M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střešch tl 1,5mm	m2	0,000	0,00	0,00	9,324	289,00	2 694,64	9,324	289,00	2 694,64	0,21	3 260,51	ÚRS 2024 01
a181		K	712363202	Provedení povlakové krytiny střešch do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu rohového	kus	0,000	0,00	0,00	20,000	134,00	2 680,00	20,000	134,00	2 680,00	0,21	3 242,80	ÚRS 2024 01
a182		M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	0,000	0,00	0,00	20,000	109,00	2 180,00	20,000	109,00	2 180,00	0,21	2 637,80	ÚRS 2024 01
a183		K	712363352	Povlakové krytiny střešch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	0,000	0,00	0,00	14,000	193,00	2 702,00	14,000	193,00	2 702,00	0,21	3 269,42	ÚRS 2024 01
a184		K	712363354	Povlakové krytiny střešch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	0,000	0,00	0,00	10,000	173,00	1 730,00	10,000	173,00	1 730,00	0,21	2 093,30	ÚRS 2024 01
a185		K	712363356	Povlakové krytiny střešch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	0,000	0,00	0,00	8,000	292,00	2 336,00	8,000	292,00	2 336,00	0,21	2 826,56	ÚRS 2024 01
			713	Izolace tepelné													
a186		K	713191521	Montáž podkladového profilu pro zatepletní spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky do 100 mm	m	0,000	0,00	0,00	12,000	225,00	2 700,00	12,000	225,00	2 700,00	0,21	3 267,00	ÚRS 2024 01
a187		M	28376224	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (15/30/15) š 60mm v 100mm	m	0,000	0,00	0,00	14,400	408,00	5 875,20	14,400	408,00	5 875,20	0,21	7 108,99	ÚRS 2024 01
			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace													
a188		K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešchysvislý odtok DN 125	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	4 040,00	8 080,00	2,000	4 040,00	8 080,00	0,21	9 776,80	ÚRS 2024 01

[illegible]

[illegible]

			Doplnění PO oken													
194	M	611322604	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové 1000/2000 - č.8	kus	3,000	32 000,00	96 000,00	0,000	32 000,00	0,00	-3,000	32 000,00	-96 000,00	0,21	-116 160,00	SOD
195	M	611322605	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové 1000/2000 - č.8a	kus	2,000	96 000,00	192 000,00	4,000	96 000,00	384 000,00	2,000	96 000,00	192 000,00	0,21	232 320,00	SOD
	P		Poznámka k položce:Náhrada za č.8													
196	M	611322606	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové 1000/1800 - č.12	kus	1,000	28 800,00	28 800,00	0,000	28 800,00	0,00	-1,000	28 800,00	-28 800,00	0,21	-34 848,00	SOD
197	M	611322607	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové 1000/1800 - č.12a	kus	1,000	86 400,00	86 400,00	0,000	86 400,00	0,00	-1,000	86 400,00	-86 400,00	0,21	-104 544,00	SOD
198	M	611322608	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové - č.14	kus	2,000	44 800,00	89 600,00	0,000	44 800,00	0,00	-2,000	44 800,00	-89 600,00	0,21	-108 416,00	SOD
199	M	611322609	okno dřevěné dvoukřídlové atypické špaletové - č.14a	kus	2,000	134 400,00	268 800,00	6,000	134 400,00	806 400,00	4,000	134 400,00	537 600,00	0,21	650 496,00	SOD
	P		Poznámka k položce:Náhrada za č. 12, 12a a 14.													
247	K	766682113	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušť	kus	17,000	1 700,00	28 900,00	11,000	1 700,00	18 700,00	-6,000	1 700,00	-10 200,00	0,21	-12 342,00	SOD
248	M	611822700	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 260-350mm a více dub,buk	kus	11,000	3 600,00	39 600,00	5,000	3 600,00	18 000,00	-6,000	3 600,00	-21 600,00	0,21	-26 136,00	SOD

- položky z SoD
- položky z ÚRS
- nabídkové ceny

vícepráce				4 788 680,53
méněpráce				-460 853,74
Celkem rozdíl bez DPH				4 327 826,79

Zhotovitel/dodavatel:		
Firma	Podpis	Datum

Schválil:		
TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č. 16

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"								SoD: 173/69841/2019								Změnový list č. 16							
---	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

Č. položky		Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty							
				Přepočet základů dle skutečnosti																		
			2	Zakládání																		
2		K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	10,500	2 650,00	27 825,00	11,268	3 460,00	2 657,28	0,768	3 460,00	2 657,28	0,21	3 215,31	SOD					
6		K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,409	29 900,00	12 229,10	0,818	29 900,00	12 229,10	0,409	29 900,00	12 229,10	0,21	14 797,21	SOD					
7		K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	8,676	2 690,00	23 338,44	15,351	2 690,00	17 955,75	6,675	2 690,00	17 955,75	0,21	21 726,46	SOD					
a214		K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	4 380,00	0,00	10,732	4 380,00	47 006,16	10,732	4 380,00	47 006,16	0,21	56 877,45	ÚRS 2023 02					
a215		K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	0,000	403,00	0,00	42,000	403,00	16 926,00	42,000	403,00	16 926,00	0,21	20 480,46	ÚRS 2023 02					
a216		K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	0,000	77,80	0,00	42,000	77,80	3 267,60	42,000	77,80	3 267,60	0,21	3 953,80	ÚRS 2023 02					
a217		K	279113125	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	0,00	1 550,00	0,00	24,860	1 550,00	38 533,00	24,860	1 550,00	38 533,00	0,21	46 624,93	ÚRS 2023 02					
10		K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,230	32 500,00	7 475,00	0,731	32 500,00	16 282,50	0,501	32 500,00	16 282,50	0,21	19 701,83	SOD					
			4	Vodorovné konstrukce																		
37		K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	77,514	385,00	29 842,89	101,940	385,00	9 404,01	24,426	385,00	9 404,01	0,21	11 378,85	SOD					
38		K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	77,514	75,00	5 813,55	101,940	75,00	1 831,95	24,426	75,00	1 831,95	0,21	2 216,66	SOD					
39		K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,921	39 900,00	36 747,90	1,597	39 900,000	26 972,40	0,676	39 900,00	26 972,40	0,21	32 636,60	SOD					
			998	Přesun hmot																		
87		K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	536,98	536,98	288 351,82	756,931	279,00	211 183,75	219,947	279,00	61 365,21	0,21	74 251,90	SOD					
					t																	
			713	Izolace tepelné	t																	
112		K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	17,150	167,00	2 864,05	35,000	218,00	3 891,30	17,850	218,00	3 891,30	0,21	4 708,47	SOD					
113		M	283763520	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 50mm	m2	17,493	187,00	3 271,19	37,993	187,00	3 833,50	20,500	187,00	3 833,50	0,21	4 638,54	SOD					
118		K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 480,000	1,95	6 786,00	3 557,248	1,95	6 936,63	77,248	1,95	150,63	0,21	182,26	SOD					
				Záměna stropů v přístavbě																		
			1	Vodorovné konstrukce																		
a218		K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	kus	0,000	873,00	0,00	12,000	873,00	10 476,00	12,000	873,00	10 476,00	0,21	12 675,96	ÚRS 2024 01					
a219		M	59346843	panel stropní předpjatý š 1190mm v 160mm, počet lan 9 + 2	m	0,000	1 930,00	0,00	49,080	1 930,00	94 724,40	49,080	1 930,00	94 724,40	0,21	114 616,52	ÚRS 2024 01					
29		K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	25,449	3 150,00	80 164,35	1,625	3 150,00	5 118,75	-23,824	3 150,00	-75 045,60	0,21	-90 805,18	SOD					
30		K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	96,777	450,00	43 549,65	14,450	450,00	6 502,50	-82,327	450,00	-37 047,15	0,21	-44 827,05	SOD					
31		K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	96,777	125,00	12 097,13	14,450	125,00	1 806,25	-82,327	125,00	-10 290,88	0,21	-12 451,96	SOD					
32		K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	82,694	135,00	11 163,69	12,500	135,00	1 687,50	-70,194	135,00	-9 476,19	0,21	-11 466,19	SOD					
33		K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	82,694	39,00	3 225,07	12,500	39,00	487,50	-70,194	39,00	-2 737,57	0,21	-3 312,46	SOD					
34		K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	2,024	42 000,00	85 008,00	0,008	42 000,00	336,00	-2,016	42 000,00	-84 672,00	0,21	-102 453,12	SOD					
			762	Konstrukce tesařské																		
a220		K	762333532	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	0,000	328,00	0,00	40,000	328,00	13 120,00	40,000	328,00	13 120,00	0,21	15 875,20	ÚRS 2024 01					
a221		M	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,000	23 800,00	0,00	0,845	23 800,00	20 111,00	0,845	23 800,00	20 111,00	0,21	24 334,31	ÚRS 2024 01					
a222		K	762333633	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	0,000	483,00	0,00	161,504	483,00	78 006,43	161,504	483,00	78 006,43	0,21	94 387,78	ÚRS 2024 01					
a223		M	61223304	l-nosník velký 60x100mm výška 280mm impregnovaný	m	0,000	378,00	0,00	185,730	378,00	70 205,94	185,730	378,00	70 205,94	0,21	84 949,19	ÚRS 2024 01					
a224		K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	0,000	209,00	0,00	75,000	209,00	15 675,00	75,000	209,00	15 675,00	0,21	18 966,75	ÚRS 2024 01					
a225		M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,000	8 180,00	0,00	2,070	8 180,00	16 932,60	2,070	8 180,00	16 932,60	0,21	20 488,45	ÚRS 2024 01					
128		K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,580	890,00	17 426,20	29,820	890,00	26 539,80	10,240	890,00	9 113,60	0,21	11 027,46	SOD					
a226		K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,000	5,58	0,00	2 231,646	5,58	12 452,58	2 231,646	5,58	12 452,58	0,21	15 067,62	ÚRS 2024 01					
a227		M	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	0,000	581,00	0,00	38,542	581,00	22 392,90	38,542	581,00	22 392,90	0,21	27 095,41	ÚRS 2024 01					
a228		K	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	0,000	447,00	0,00	35,038	447,00	15 661,99	35,038	447,00	15 661,99	0,21	18 951,01	ÚRS 2024 01					

			Doplnění SDK konstrukcí													
		D 713	Izolace tepelné													
a229	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,000	0,00	0,00	66,340	121,00	8 027,14	66,340	121,00	8 027,14	0,21	9 712,84	ÚRS 2024 02
		VV	"krček" 8					8,000								
		VV	"213" 58,34					58,340								
		VV	Součet					66,340								
a230	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	0,000	0,00	0,00	69,657	668,00	46 530,88	69,657	668,00	46 530,88	0,21	56 302,36	ÚRS 2024 02
		VV	66,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					69,657								
a231	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	0,000	0,00	0,00	69,657	267,00	18 598,42	69,657	267,00	18 598,42	0,21	22 504,09	ÚRS 2024 02
		VV	66,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					69,657								
118	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 480,000	1,95	6 786,00	4 211,564	1,95	8 212,55	731,564	1,95	1 426,55	0,21	1 726,13	SOD
		D 763	Konstrukce suché výstavby													
a232	K	763111432	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 90	m2	0,000	0,00	0,00	13,130	1 440,00	18 907,20	13,130	1 440,00	18 907,20	0,21	22 877,71	ÚRS 2024 02
a233	K	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	0,000	0,00	0,00	9,000	685,00	6 165,00	9,000	685,00	6 165,00	0,21	7 459,65	ÚRS 2024 02
a234	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	0,00	0,00	124,520	1 020,00	127 010,40	124,520	1 020,00	127 010,40	0,21	153 682,58	ÚRS 2024 02
		VV	"krček" 8					8,000								
		VV	"118+119" 58,18					58,180								
		VV	"213" 58,34					58,340								
		VV	Součet					124,520								
a235	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	0,000	0,00	0,00	66,340	57,50	3 814,55	66,340	57,50	3 814,55	0,21	4 615,61	ÚRS 2024 02
a236	M	28329089	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2	m2	0,000	0,00	0,00	74,533	118,00	8 794,89	74,533	118,00	8 794,89	0,21	10 641,82	ÚRS 2024 02
		VV	66,34*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství					74,533								
148	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	7 397,000	1,52	11 243,44	9 043,920	1,52	13 746,76	1 646,920	1,52	2 503,32	0,21	3 029,02	SOD
			Náhrada fasádního systému													
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
a237	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	0,000	0,00	0,00	30,000	59,50	1 785,00	30,000	59,50	1 785,00	0,21	2 159,85	ÚRS 2024 02
a238	K	621811002	Tepelné izolační jednovrstvá omítka vnějších podhledů tloušťky do 30 mm	m2	0,000	0,00	0,00	30,000	691,00	20 730,00	30,000	691,00	20 730,00	0,21	25 083,30	ÚRS 2024 02
a239	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	0,000	0,00	0,00	27,000	153,00	4 131,00	27,000	153,00	4 131,00	0,21	4 998,51	ÚRS 2024 02
a240	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	0,000	0,00	0,00	28,350	138,00	3 912,30	28,350	138,00	3 912,30	0,21	4 733,88	ÚRS 2024 02
		VV	27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a241	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	0,000	0,00	0,00	160,000	53,70	8 592,00	160,000	53,70	8 592,00	0,21	10 396,32	ÚRS 2024 02
a242	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	0,000	0,00	0,00	168,000	70,20	11 793,60	168,000	70,20	11 793,60	0,21	14 270,26	ÚRS 2024 02
		VV	160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a243	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	0,000	0,00	0,00	130,000	46,90	6 097,00	130,000	46,90	6 097,00	0,21	7 377,37	ÚRS 2024 02
a244	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	0,000	0,00	0,00	136,500	43,50	5 937,75	136,500	43,50	5 937,75	0,21	7 184,68	ÚRS 2024 02
		VV	130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a245	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	0,000	0,00	0,00	36,000	19,50	702,00	36,000	19,50	702,00	0,21	849,42	ÚRS 2024 02
a246	M	56284231	omítník PVC pro omítky tl 6mm	m	0,000	0,00	0,00	37,800	19,80	748,44	37,800	19,80	748,44	0,21	905,61	ÚRS 2024 02
		VV	36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství													
a247	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	0,000	0,00	0,00	183,099	54,10	9 905,66	183,099	54,10	9 905,66	0,21	11 985,85	ÚRS 2024 02
52	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn	m2	1 041,099	369,00	384 165,53	858,000	369,00	316 602,00	-183,099	369,00	-67 563,53	0,21	-81 751,87	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
53	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	2 082,198	78,40	163 244,32	1 716,000	78,40	134 534,40	-366,198	78,40	-28 709,92	0,21	-34 739,00	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
a248	K	622811002	Tepelné izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm	m2	0,000	0,00	0,00	183,099	640,00	117 183,36	183,099	640,00	117 183,36	0,21	141 791,87	ÚRS 2024 02
		D 783	Dokončovací práce - nátěry													
a249	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	0,000	0,00	0,00	213,099	139,00	29 620,76	213,099	139,00	29 620,76	0,21	35 841,12	ÚRS 2024 02

			Jádrové vrty pro VZT													
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání													
a250	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,000	0,00	0,00	2,000	3 520,00	7 040,00	2,000	3 520,00	7 040,00	0,21	8 518,40	ÚRS 2024 02
a251	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,000	0,00	0,00	4,510	7 230,00	32 607,30	4,510	7 230,00	32 607,30	0,21	39 454,83	ÚRS 2024 02

- položky z SoD
- položky z ÚRS
- nabídkové ceny

vícepráce				1 143 743,35
méněpráce				-315 542,84
Celkem rozdíl bez DPH				828 200,51

Zhotovitel/dodavatel:		
Firma	Podpis	Datum

Schválil:		
TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č. 17

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"							SoD: 173/69841/2019									Změnový list č. 17						
---	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--	--

č. položky		Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty					
						množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH	Cenová soustava
				Nerealizované práce z VV dle SOD													
		D	1	Zemní práce													
1		K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	211,000	32,00	6 752,00	0,000	32,00	0,00	-211,000	32,00	-6 752,00	0,21	-8 169,92	SOD
		D	5	Komunikace pozemní													
2		K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	211,000	69,00	14 559,00	0,000	69,00	0,00	-211,000	69,00	-14 559,00	0,21	-17 616,39	SOD
3		K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	211,000	96,00	20 256,00	0,000	96,00	0,00	-211,000	96,00	-20 256,00	0,21	-24 509,76	SOD
4		K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	211,000	195,00	41 145,00	0,000	195,00	0,00	-211,000	195,00	-41 145,00	0,21	-49 785,45	SOD
5		K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	211,000	495,00	104 445,00	0,000	495,00	0,00	-211,000	495,00	-104 445,00	0,21	-126 378,45	SOD
6		M	583801201	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	42,200	4 250,00	179 350,00	0,000	4 250,00	0,00	-42,200	4 250,00	-179 350,00	0,21	-217 013,50	SOD
		P		Poznámka k položce:Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2													
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
50		K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	858,000	77,60	66 580,80	724,000	77,60	56 182,40	-134,000	77,60	-10 398,40	0,21	-12 582,06	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
51		K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	858,000	58,50	50 193,00	724,000	58,50	42 354,00	-134,000	58,50	-7 839,00	0,21	-9 485,19	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
52		K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	1 041,099	369,00	384 165,53	907,099	369,00	334 719,53	-134,000	369,00	-49 446,00	0,21	-59 829,66	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
53		K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	2 082,198	78,40	163 244,32	1 948,198	78,40	152 738,72	-134,000	78,40	-10 505,60	0,21	-12 711,78	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
57		K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	858,000	76,30	65 465,40	724,000	76,30	55 241,20	-134,000	76,30	-10 224,20	0,21	-12 371,28	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
73		K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel	kus	4,000	511,00	2 044,00	0,000	511,00	0,00	-4,000	511,00	-2 044,00	0,21	-2 473,24	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
74		M	553311750	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 700 levá,pravá	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	0,000	1 480,00	0,00	-4,000	1 480,00	-5 920,00	0,21	-7 163,20	SOD
61		K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm	m2	251,860	275,00	69 261,50	223,682	275,00	61 512,60	-28,178	275,00	-7 748,90	0,21	-9 376,18	SOD
		D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání													
82		K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	275,00	275,00	0,000	275,00	0,00	-1,000	275,00	-275,00	0,21	-332,75	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
83		M	552410211	poklop včetně rámu 600/600mm	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	0,000	5 890,00	0,00	-1,000	5 890,00	-5 890,00	0,21	-7 126,90	SOD
8		K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	157,422	390,00	61 394,58	0,000	390,00	0,00	-157,422	390,00	-61 394,58	0,21	-74 287,44	Dodatek č. 3
29		K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	157,422	425,00	66 904,35	0,000	425,00	0,00	-157,422	425,00	-66 904,35	0,21	-80 954,26	Dodatek č. 3
30		K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením	m2	157,422	125,00	19 677,75	0,000	125,00	0,00	-157,422	125,00	-19 677,75	0,21	-23 810,08	Dodatek č. 3
86		K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	366,088	633,00	231 733,70	0,000	633,00	0,00	-366,088	633,00	-231 733,70	0,21	-280 397,78	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
		D	998	Přesun hmot													
7		K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	80,961	195,00	15 787,40	0,000	195,00	0,00	-80,961	195,00	-15 787,40	0,21	-19 102,75	SOD
		D	713	Izolace tepelné													
108		K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	253,310	47,60	12 057,56	0,000	47,60	0,00	-253,310	47,60	-12 057,56	0,21	-14 589,64	ZL č. 14 dle D04 - ÚRS 2022 02
109		M	283766361	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku s korkovou podložkou	m2	258,376	47,50	12 272,86	0,000	47,50	0,00	-258,376	47,50	-12 272,86	0,21	-14 850,16	SOD
		D	767	Konstrukce zámečnické													
277		K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	6,840	1 170,00	8 002,80	0,000	1 170,00	0,00	-6,840	1 170,00	-8 002,80	0,21	-9 683,39	SOD
278		M	553811301	repase stávající kované mříže na okně v 1NP - 1400/1800mm - Z5	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	6 000,00	0,00	-1,000	6 000,00	-6 000,00	0,21	-7 260,00	SOD
279		M	553811302	repase stávající kované mříže na okně v 1NP - 1000/1800mm - Z5	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	6 000,00	0,00	-1,000	6 000,00	-6 000,00	0,21	-7 260,00	SOD
280		M	553811309	nová atypická kovaná mříž ve stylu stávající - 1400/1800mm - Z5a	kus	1,000	32 400,00	32 400,00	0,000	32 400,00	0,00	-1,000	32 400,00	-32 400,00	0,21	-39 204,00	SOD

	D	OST	Ostatní													
324	K	001001001	Repase stávajícího nápisu MUZEUM na objektu (vyčištění + nový nátěr)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	10 000,00	0,00	-1,000	10 000,00	-10 000,00	0,21	-12 100,00	SOD

- položky z SoD
- položky z ÚRS
- nabídkové ceny

vícepráce			0,00
méněpráce			-959 029,10
Celkem rozdíl bez DPH			-959 029,10

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

	Podpis	Datum

Objednatel

	Podpis	Datum